

## Lõputöö lühikokkuvõte

Asutus <i>(eesti ja inglise keeles)</i>	Tallinna Tehnikaülikool, Tallinna Kolledž <i>Tallinn University of Technology, Tallinn College</i>
Õppekava	Majandusarvestus
Autor	<b>Triinu Tõkke</b>
Juhendaja	Aino Sillamaa
Töö pealkiri <i>(eesti keeles)</i>	<b>Taara arvestuse parendamine (AS Leiburi näitel)</b>
Töö pealkiri <i>(inglise keeles)</i>	<b><i>Tare accounting improvement (on the Example of AS Leibur)</i></b>
Töö lühikokkuvõte <i>(eesti keeles, 1-2 lk)</i>	

Autori valitud lõputöö teemaks on taara arvestuse parendamine AS Leibur näitel.

Taara arvestuse all on mõeldud AS Leiburis väljamineva kaupade transpordiks kasutatava plastikkastidega seonduvat arvestust: alustades kaubaga väljamineva taara registreerimisest ning füüsilisest lugemisest ja tagasi saadud taara koguste fikseerimisest, lõpetades taara saldode võrdluste tegemisega klientide vahel ning saldode erinevuste korral põhjuste selgitamise ja kõrvaldamisega. Ettevõttes puudub taara arvestuse protsessis osalejatel ühtne juhend, millest lähtuda.

Lõputöö eesmärgiks on taara arvestuse juhendi koostamine. Juhendi koostamise pikaajalisem eesmärk on see, et juhendi järgimisega saavutatakse korrektne ja efektiivne taara arvestuse pidamine ettevõttes, õige informatsiooni kajastamine taara programmis.

Lõputöö koosneb kahest peatükist ning alapeatükkidest. Töö esimeses osas tutvustatakse ettevõtet ning antakse ülevaade taara arvestuse kajastamisest raamatupidamises. Samuti on esimeses osas välja toodud taara arvestuse parendamise vajadus. Teises osas leitakse praeguse taara arvestuse kaardistamisel efektiivsust ja kvaliteeti alandavad tegurid ja tuuakse välja parendust vajavad kohad. Kaubakastide arvestuse kvaliteedi ja efektiivsuse tõstmiseks tehakse ettepanekud protsessi muutmiseks ja koostatakse taara arvestuse juhend, mis on mõeldud ettevõtte siseseks kasutamiseks. Töö lõpus antakse hinnang taara arvestuse juhendile ning taara arvestuse parendustele. Lõputöö lisadesse on koondatud erinevatest dokumentidest näited ning autori poolt välja töötatud taara arvestuse juhend.

Lõputööks püstitatud eesmärk on autori arvates tulemuslikult saavutatud. Autor on teinud ettevõttes erinevatele töötajatele selgitustööd kastide arvestuse vajalikkusest ning loonud igapäevaseks kasutamiseks ettevõtte töötajatele ühtse taara arvestuse juhendi.